INOX (A.Q.S.)
TERMOACUMULADORES
1
Possíveis alterações sem aviso prévio.
Preços recomendados de venda ao público. Os preços indicados não incluem i.V.A.
Esta ficha técnica não dispensa a consulta do manual de instruções.
Acier Inoxydable - Pour pompes à
chaleur (200 à 500 litres)
Acier inoxydable AISI 444 / LDX2101 / Duplex 2205
Principais Caraterísticas
• Pour éviter les difficultés de remplacement de l'anode en magnésium,
causées par sa dilatation et le dépôt de sédiments, les modèles AISI444
nécessitent un accessoire (non inclus) pour s'adapter à l'anode en
magnésium (incluse).
Accessoire recommandé (80 à 500 litres) Bague de réduction M/F 1" • 3/4"
(2002-0758)
Descrição do Produto
Nouvelle gamme de chauffe-eau en acier inoxydable avec échangeurs à serpentin, spécialement conçus pour
fonctionner avec des pompes à chaleur.
Modelos e Preços
Código Modelo
0201-0105RYBC BC 200L Aisi 444 chauffe-eau (1 échangeur)
0201-0315RYBC Thermoaccumulateur BC 300L Aisi 444 (1 échangeur)
0201-0318RYBC Thermoaccumulateur BC 500L Aisi 444 (1 échangeur)
0202-0105RYBC Chauffe-eau BC 200L Aisi 444 (2 échangeurs de chaleur)
0202-0315RYBC Chauffe-eau BC 300L Aisi 444 (2 échangeurs de chaleur)
0202-0318RYBC Chauffe-eau BC 500L Aisi 444 (2 échangeurs de chaleur)
0202-0507RYBC Chauffe-eau BC 200L Aisi 444 (2 échangeurs de chaleur imbriqués)
0202-0509RYBC Chauffe-eau BC 300L Aisi 444 (2 échangeurs de chaleur imbriqués)
0202-0511RYBC Chauffe-eau BC 500L Aisi 444 (2 échangeurs de chaleur imbriqués)
0201-0105RBC BC 200L Chauffe-eau en acier inoxydable LDX2101 DX R (1 échangeur)
0201-0315RBC Thermoaccumulateur BC 300L Inox LDX2101 DX R (1 échangeur)
0201-0318RBC Thermoaccumulateur BC 500L Inox LDX2101 DX R (1 échangeur)
0202-0105RBC BC 200L Chauffe-eau en acier inoxydable LDX2101 DX R (2 échangeurs de chaleur)
0202-0315RBC Chauffe-eau BC 300L en acier inoxydable DX R (2 échangeurs de chaleur)
0202-0318RBC BC 500L Chauffe-eau en acier inoxydable LDX2101 DX R (2 échangeurs)
0202-0507RBC BC 200L Chauffe-eau en acier inoxydable LDX2101 DX R (2 échangeurs imbriqués)
0202-0509RBC BC 300L Chauffe-eau en acier inoxydable LDX2101 DX R (2 échangeurs imbriqués)
0202-0511RBC BC 500L Chauffe-eau DX R en acier inoxydable (2 échangeurs imbriqués)
0201-0105RDBC BC 200L Chauffe-eau en acier inoxydable Duplex 2205 (1 échangeur)
0201-0315RDBC Chauffe-eau BC 300L en acier inoxydable Duplex 2205 (1 échangeur)
0201-0318RDBC BC 500L Chauffe-eau en acier inoxydable Duplex 2205 (1 échangeur)
0202-0105RDBC Chauffe-eau BC 200L en acier inoxydable Duplex 2205 (2 échangeurs de chaleur)
0202-0315RDBC Chauffe-eau BC 300L en acier inoxydable Duplex 2205 (2 échangeurs de chaleur)
0202-0318RDBC Chauffe-eau BC 500L en acier inoxydable Duplex 2205 (2 échangeurs de chaleur)
0202-0507RDBC Chauffe-eau BC 200L en acier inoxydable Duplex 2205 (2 échangeurs verrouillés)
0202-0509RDBC Chauffe-eau BC 300L en acier inoxydable Duplex 2205 (2 échangeurs verrouillés)
0202-0511RDBC Chauffe-eau BC 500L en acier inoxydable Duplex 2205 (2 échangeurs verrouillés)
2002-0758 Douille de réduction 1 "x3/4" M/F Chromé
INOX (A.Q.S.)
TERMOACUMULADORES
2